
UCHWAŁA NR CXVIII/3205/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie lokalizacji kasyna gry w budynku hotelu „Dwór Kościuszko” 
położonym w Krakowie przy ul. Papierniczej 3. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688); art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. 
o grach hazardowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 227) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w budynku hotelu „Dwór Kościuszko” 
położonym w  Krakowie przy ul. Papierniczej 3, na rzecz spółki Casinos Poland CP Sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie przy ul. Wolność 3A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8499C9DD-4890-42D4-AF4D-0470D0A77B96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXVIII/3205/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


